
 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Lugoj în şedinţă  ordinară pentru 

data de 31 august 2016 

 

   Primarul Municipiului Lugoj; 

 În conformitate cu art. 39 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

locale – republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul  art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001, Legea 

administraţiei publice locale -  republicată, modificată şi completată 

 

             D I S P U N E 

 

 Art.1. - Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Lugoj în şedinţă ordinară pentru 

data 31.08.2016, orele 14
00

, în „Sala de Consiliu”  cu următoarea ordine de zi: 

I. Proiecte de hotărâri privind: 

1. Aprobarea Regulamentului de vânzare a locuințelor  de tip ANL situate pe raza 

Municipiului Lugoj. Inițiator: Primarul Municipiului Lugoj.  

2. Aprobarea Metodologiei de calcul a chiriei pentru locuințele de tip ANL situate pe raza  

Municipiului Lugoj. Inițiator: Primarul Municipiului Lugoj. 

3. Aprobarea contului de execuţie al bugetului local  pe trimestrul II al anului 2016. 

Inițiator: Primarul Municipiului Lugoj. 

4. Transmiterea  în folosință gratuită către   S.C. „Salprest” S.A. Lugoj a unui  tocător – 

mărunțitor crengi și resturi vegetale  - Cippo 25. Inițiator: Primarul Municipiului Lugoj. 

5. Desemnarea reprezentantului în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară Deșeuri Timiș  (ADID Timiș). Inițiator: Primarul Municipiului Lugoj. 

6. Completarea Comisiei de cenzori la S.C. „Salprest” S.A. Lugoj. Inițiator: Primarul 

Municipiului Lugoj. 

   II. Probleme ale Comisiilor de specialitate. 

              III. Diverse. 

Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

  -  Instituţiei Prefectului, Judeţul Timiş; 

    -  Direcţiei administraţie publică locală; 

  -  Viceprimarului municipiului Lugoj; 

  -  Direcţiei economice; 

-  Direcţiei urbanism patrimoniu; 

  -  Biroului resurse umane; 

  -  S.C. „Salprest S.A. Lugoj; 

  -  Membrilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj; 

- Cetăţenilor municipiului Lugoj, prin afişare. 

 

  PRIMAR                                                              AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

 ing. Francisc Constantin Boldea                                SECRETARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

                                                                                                          Dan Ciucu 

 

 

 

 

Nr.  677   din 25.08. 2016 


